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''Potrzeba wymieszania krwi mieszkańców Trójwsi'' - te słowa zbulwersowały radną
powiatu Łucję Michałek, która na ostatniej sesji wydała specjalne oświadczenie w tej
sprawie.

Na ostatniej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego zawrzało. Wszystko za sprawą rzekomej wypowiedzi, na posiedzeniu
Komisji Edukacji, radnej Powiatu Cieszyńskiego Czesławy Haczek dotyczącej Trójwsi. Radna w swoim wystąpieniu
miała wskazać na potrzebę wymieszania krwi mieszkańców Trójwsi, co zbulwersowało zwłaszcza radną Łucję
Michałek. Wydała ona i odczytała na sesji Rady stosowne oświadczenie w tej sprawie.  W odniesieniu do
wypowiedzi radnej Czesławy Haczek podczas posiedzenia Komisji Edukacji w dniu 21 września br. która
cytuję – widzi potrzebę wymieszania krwi mieszkańców Trójwsi, wyrażam sprzeciw wobec tego typu
znanej z przeszłości retoryki oraz domagam się jej wyjaśnienia oraz sprostowania – informuje Michałek.

Wypowiedzi radnej Haczek w aspekcie wyboru przez uczniów z Gminy Istebna szkół ponadgimnazjalnych
poza powiatem cieszyńskim w kontekście potrzeby wymieszania, są nieetyczne i niedopuszczalne. Takie
stwierdzenia wywołują konflikt i stawiają mieszkańców Gminy Istebna w poniżającym i niekorzystnym
świetle. Komentarze radnej Haczek podważają zasadnicze wartości, jakimi kierują się mieszkańcy Gminy
Istebna. Powodują stygmatyzację i dalszy odpływ młodzieży do szkół poza powiat cieszyński. Wzrost
młodzieży, która uczy się w szkołach poza powiatem cieszyńskim jest dowodem na jej szczególne
uzdolnienia sportowe i artystyczne. Pragnę również poinformować, że po zapoznaniu się z tematem,
prezentowane oświadczenie jest również stanowiskiem Klubu Radnych PiS oraz Cieszyńska Inicjatywa
Społeczna – zaznaczyła Michałek.

Czesława Haczek nie rozwinęła tego tematu, a jedynie przyznała, iż jej wypowiedź na komisji została źle zrozumiana.
Oświadczam, że słów przytoczonych przez Radną Panią Łucję Michałek nie użyłam – informuje Haczek.
Radna wydała też stosowne sprostowanie do protokołu, który sporządzono z posiedzenia wspomnianej komisji.
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